

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2016

Borgsminde Maskinservice ApS

Vesterhedevej 20
7200 Grindsted

CVR nr. 35512403

(3. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

Dirigent

Karsten Wad

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2016 - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Borgsminde Maskinservice ApS
Vesterhedevej 20
7200 Grindsted

CVR-nr.: 35512403
Stiftelsesdato: 7. oktober 2013
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Karsten Wad
Kristian Wad

Direktion

Karsten Wad

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sydbank
Jernbanegade 1
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive reparation og maskinservice virksomhed. Kernekompetencerne er reparation af landbrugsmaskiner. Selskabets vigtigste kunder er det landbrug/skov samt produktionsvirksomheder

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et overskud før skat på kr. 72.926.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	51.000

Aktiver med en kostpris pr. enhed under den skattemæssige beløbsgrænse for småaktiver indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita måles til amortiseret kostpris.

Varebeholdninger

Varebeholdninger værdiansættes til kostpris eller nettorealisationsværdi, hvor denne anses for at være lavere.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventet tab efter individuel vurdering.

Resultatopgørelse 1. januar 2016 - 31. december 2016

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	495.928	218.412
1. Personaleomkostninger	-364.558	-46.447
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-31.753</u>	<u>-29.253</u>
Resultat før finansielle poster	<u>99.617</u>	<u>142.712</u>
Andre finansielle indtægter	0	278
Andre finansielle omkostninger	<u>-26.691</u>	<u>-16.614</u>
Ordinært resultat før skat	<u>72.926</u>	<u>126.376</u>
Skat af årets resultat	<u>-16.372</u>	<u>-28.890</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>56.554</u>	<u>97.486</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	0
Overført resultat	<u>4.854</u>	<u>97.486</u>
Disponeret i alt	<u>56.554</u>	<u>97.486</u>

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	189.884	152.637
Materielle anlægsaktiver i alt	189.884	152.637
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.000	9.000
Anlægsaktiver i alt	198.884	161.637
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	141.500	122.954
Fremstillede varer og handelsvarer	62.500	62.700
Varebeholdninger i alt	204.000	185.654
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	287.898	57.291
Igangværende arbejder for fremmed regning	19.250	0
Andre tilgodehavender	0	3.228
Tilgodehavender i alt	307.148	60.519
Omsætningsaktiver i alt	511.148	246.173
AKTIVER I ALT	710.032	407.810

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016	2015
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
3. Anpartskapital	80.000	80.000
Overført overskud	105.412	100.557
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	0
Egenkapital i alt	<u>237.112</u>	<u>180.557</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	18.401	15.616
Hensatte forpligtelser i alt	<u>18.401</u>	<u>15.616</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	295.746	166.693
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.400	8.726
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.634	8.985
Selskabsskat	13.587	13.916
Anden gæld	113.152	13.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>454.519</u>	<u>211.637</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>454.519</u>	 <u>211.637</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>710.032</u>	 <u>407.810</u>

- 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5. Eventualforpligtelser

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	0
	2016	2015
Lønninger	359.225	44.647
Andre omkostninger til social sikring	3.124	222
Andre personaleomkostninger	2.209	1.578
	364.558	46.447

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Saldo, primo	80.000	100.558	0	180.558
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	4.854	0	4.854
Foreslået udbytte	0	0	51.700	51.700
Bogført værdi, ultimo	80.000	105.412	51.700	237.112

3. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 07.10.13. de seneste 5 år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Sydbank afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 350.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Køretøjer som nævnt i tinglysningslovens §42c.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 710.032 pr. 31.12.2016.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.